torn, podria procedir del pgerm.(b) *stekō- ‘bastó, vara’, estaca’ (cf. a.a.a. stecko, stehho ‘id.’, a.a.m. 

steche ‘id.’, b.a.m. sticken ‘id.’, a.angl. sticca ‘id’; a.n. stikka ‘id.’), provinent de l’arrel verbal pgerm.(c) 

*stekan- ‘clavar’ (cf. a.a.a. stehhan, stechan ‘id’, a.a.m. stechen > al. stechen ‘id.’, neerl. steken ‘id.’, a.s. 

stekan ‘id.’, a.fris. steka ‘id.’; a.n. steikja ‘rostir a l’ast’; gòt. stiks ‘punt’). 

El pgerm. *stekan- ‘clavar’, al seu torn, es remunta al pie.(d) *(s)tejg- ‘clavar, ser punxegut’ (cf. gr. 

sti/zw ‘tatuar, marcar, senyalar’; ll. in-stigo ‘estimular, incitar, instigar’). 

 REFERÈNCIES 
DCVB V, s.v. estaca 
DECat III, s.v. estaca 
DECH II, s.v. estaca 
DuCange VII, s.vv. 2.staca, stacamentum, stacare 
FEW XVI, *stakka 
GED, s.v. *staks 
Mackel, pp. 41, 145, 154 
MLLM, s.vv. staca, stacamentum, stacare 
REW núm. 8218 
VWGS, s.v. staks 

(a) EDPG, s.v. *stakan-; DEW, s.v. Stake 
(b) NIL, s.v. *(s)teg-, p. 634; DEW, s.v. Stecken 
(c) EDPG, s.v. *stekan-; DEW, s.v. stechen 
(d) LIV, s.v. *(s)tejg-, pp. 592-593; IEW, s.v. *(s)teig-, pp. 1016- 1017 
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*stall- 

1. TESTIMONIS DOCUMENTALS 

stall(i)um (estal, estalium) [pl. estalios]1 

estatge: 1074-1102 LFeud. II 721, p. 232: et si ego faciebam ... que tu mihi 

mandaries aud me n cumuniries per te aut per tuos missos uel missum que ego fuissem 

ante te in unis de tuis stal[l]is.  1094 CDipSGirona 453, p. 462:  item dimito ad 

predicta uxor mea Ermengardis omnem meum alodium, scilicet mansos cum terris, ... 

cum ipsum meum estalium dominicum in quo abito, ... et ad obitum suum 

reuertant predictos alodios et estalios atque mansiones et sacrarios solide et libere ad 

predictos filios meos Raimundo Berengarii et Guilelmus Berengarii.  1095 

CDipSGirona 459, p. 471: et ipso castello de Rupiano de Bernardo supra scripto cum 

ipso estal  fiat de iam dicto Poncio, cum entrades et exidas et cum omni integritate, 

excepto ipso clauso de Gerallo si ad ipsum non placuerit.  1122 DipAmer 29, p. 66: 

Bernardo Arberti nepoti meo dimitto ipsum estal quod fuit Mironis Bonifili cum omni 

alodio et baiuliis.  1188 DipAmer 48, p. 91: ad cunctorum hominum presentium ac 

futurorum deueniat noticiam quod ego Raimundus de Abbatia et uxor mea Maria 

donamus tibi Guilielmo de Vineolis Ermessendam filiam meam in uxorem, cum qua 

donamus tibi in dotem nostrum stall ium de Uilla Rourici cum pertinenciis et 

tenedonibus suis.  1204 Pons, Roca Rossa 92, p. 181: saluo et delibero tibi Petro priori